关于角膜塑形镜验配有关问题的复函
食药监械函〔2011〕80号
重庆市食品药品监督管理局：

    你局《关于角膜塑形镜经营企业开展角膜塑形镜验配的请示》（渝食药监文〔2011〕96号）收悉。经营研究，回复如下：

    根据《关于废止和宣布失效的规范性文件目录（第二批）的公告》（国食药监法〔2011〕825号），《关于印发角膜塑形镜经营验配监督管理规定的通知》（国药监市〔2001〕326号）已废止。

    角膜塑形镜的验配应按《关于印发角膜塑形用硬性透气接触镜说明书编写指导原则的通知》（食药监办械函〔2011〕143号）的要求执行。

    特此复函。

国家食品药品监督管理局医疗器械监管司

二0一一年十一月八日